客家委員會客家文化發展中心公告

案名：「106-107年度自願性再生能源憑證標售案」
主旨：公告標售本中心六堆客家文化園區106年度再生能源憑證65張及本中心107年度再生能源憑證承購資格，請踴躍參加投標。
依據：依據據經濟部標準檢驗局「自願性再生能源憑證實施辦法」及國內再生能源憑證市場交易輔導示範計畫第4點辦理。
公告事項：

1、 本次標售之標的物品名、數量、標售底價及保證金金額如附表。

2、 開標日期及地點：訂於107年5月16 日上午10時30分整假客家委員會客家文化發展中心臺灣客家文化館中會議室公開開標。當天如因颱風或其他突發事故停止上班，則順延至恢復上班之第1 個工作天同時地開標。

3、 投標方式：

有意投標者，請於本公告之日起至本中心全球資訊網（http://thcdc.hakka.gov.tw）/招標公告下逕行下載投標須知、投標單、標封等，並依照投標須知填寫，郵遞投標。
4、 本次標售標的物詳細情形，投標人得於開標日前於辦公時間內洽本中心秘書室洪志宏先生（電話：08-72301008分機703）洽詢投標。
5、 投標人得標後應繳之106年度再生能源憑證價款，應於本中心開標日之次日起14日內以匯票、匯款方式繳納。【金融機構帳號：中央銀行國庫局（0000022）；戶名：「客家委員會客家文化發展中心」；國庫匯款帳號為：「24036402126013」】。如因故延後開標，上述應繳價期限亦隨延後開標日數順延之。
6、 如得標廠商放棄得標，或經本中心通知後仍逾期未繳納應付款項者，視同放棄承購權利，並禁止3年內投標本中心再生能源憑證標售案。

7、 本中心再生能源憑證張數廠商可逕由「國家再生能源憑證中心」(https://www.trec.org.tw/)查詢，本次標售106年度再生能源憑證共計65張 (憑證編號：17SP0011-B017000003至67)及107年度再生能源憑證；107年再生能源憑證截至2月底止共計13張，本中心另有其他案場刻正辦理申請作業(設置容量約157kwp)，預估至107年底將產生200張(該數量為預估值，非實際產生數量)。本中心將按承購優先順序讓與，直至再生能源憑證售完為止。
8、 本中心仍保有部分「107年度再生能源憑證」保留之權利。
9、 其他事項詳見投標須知。

10、 本公告刊登事項如有錯誤，以本中心網站公告者為準。

5
2